sudarytos pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2024-146, (toliau – Sutartis) 10.2. punktu, susitaria:

1. Pratęsti sutarties galiojimą laikotarpiui nuo 2025-04-23 iki 2026-04-22 dienos.
2. Nustatyti naują Sutarties vertę Sutarties pratęsimo laikotarpiui -25 233,76 (dvidešimt penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt trys eurai, 76 ct.) Eur be PVM, 26 495,45 (dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai, 45 ct.) Eur su PVM.
3. Susitarimas yra neatskiriama Pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2024-146 dalis.
4. Susitarimas pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais arba apsikeičiant pasirašytomis skenuotomis kopijomis PDF formatu. Susitarimą pasirašant rašytiniu parašu, jis sudaromas dviem egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai iš Šalių.